DECRETO Nº 13.685/2024

NOMEIA GESTORA DOS RECURSOS DO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 9477/2024;

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada Thabyta Costa Carlos – Secretária Executiva de Cultura,
Turismo e Esportes para gerir os recursos do Fundo Municipal de Cultura

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir da presente data.

Alegre – ES, 27 de novembro de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ

Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES

Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: f41c791bb272d3d82e7570aee904c944

		2024-11-28T11:17:22-0300

		2024-11-28T13:18:10-0300